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Sevgili Okurlar,
Yeni yılın ilk sayısına siz okurlarımıza güzel bir haber vererek başlamak istiyorum. Abonelik işlemleriyle ilgili önceki yıllarda okurlarımızın karşılaştığı 
sorunları ortadan kaldırmak için yapılan çalışmalar tamamlandı. Bir yıl ara verdiğimiz basılı dergi abonelik işlemlerini 1 Ocak 2010’dan itibaren 
yeniden başlatıyoruz.  Abonelik işleminizi http://www.biltek.tubitak.gov.tr adresli web sayfamızdan internet aracılığıyla yapabilirsiniz. 
Abonelik işlemlerimiz sadece Bilim ve Teknik dergisi için değil küçük kardeş Bilim Çocuk dergisi ve minik kardeş Meraklı Minik dergisi için de başlıyor. 

Basılı dergimize abone olan okurlarımız ek bir ücret ödemeden dergimizin elektronik arşivine de erişebilecek. Dergilerimizin siz okurlarımıza 
sağlıklı bir şekilde erişimini sağlamak için yapılan önemli bir çalışma da dergilerimizin isteğe bağlı olarak kayıtlı posta ile imza karşılığı 
adrese teslim gönderilmesidir. Abone işlemleri sırasında okurlarımıza posta gönderimiyle ilgili tercihleri sorulmakta ve alınan cevap doğrultusunda 
işlem yapılmaktadır. Dergilerin postaya verilme işleminin akabinde abonelerimizin  e-mail adreslerine dergilerinin postaya verildiğine ilişkin kayıtlı 
posta bilgisinin yer aldığı barkod numarası gönderilecektir. Abonelerimiz gönderinin durumunu http://www.ptt.gov.tr adresinden ya da e-devlet 
portalından kontrol edebilirler. Yapılan düzenlemelerden sonra dergilerimizin abonelerimize sağlıklı bir şekilde erişeceğine inanıyoruz. 

Ocak sayımızı her zaman olduğu gibi dolu dolu bir içerikle sunuyoruz. Yeni yılla birlikte dergimizin sayfa sayısını bir forma artırarak 112 sayfa olarak 
yayımlamaya başladık. Kapak konumuz, 2012 Kıyamet Senaryoları. Felaket senaryocularının yeni iddiası 2012’de kıyametin kopacağı biçiminde. 
Bilimsel gerçekleri saptırarak 21 Aralık 2012’de bir kıyamet tasarlıyorlar. Bilim ve Teknik sözde bilimsel bu varsayımlar yerine bilimsel destekli olası 
kıyamet senaryolarını ele alıyor.  Bu sayımızda işlediğimiz ana konu ise otomobil. “Tasarımdan Ürüne Otomobilin Yolculuğu”, “Türkiye’de Otomobil 
Tasarımı, Üretimi ve Geleceği” , “Akıllı Araçlar”, “Hibrid ve Elektrikli Araçlar”, “Hibrid Otobüsler”, “En Hafif Arabaya Doğru… Magnezyum”, 
“Otomobilin Geleceği” başlıklı yazılarımızda otomobilin geçmişi bugünü ve geleceği ile ilgili oldukça ilginç bilgiler yer alıyor.  

Ayrıca Ölümcül Bir Meslek Hastalığı Silikozis, Bal Arılarının Koloni Çöküşü Sendromu, İlk Müzik Aleti Flüt, Elektronik Burun, Femtocell’le 3G, 
Artistik Buz Pateni, bu sayıda yer alan diğer yazılar. Yeni yılda, Değişen Teknoloji, Bilim ve Teknik’le Kırk Yıl, Bilim Tarihinden adlı üç yeni köşe sizlerle 
birlikte olacak. Yeni sayımızla birlikte 2010 yılının okurlarımıza sağlık ve mutluluk getirmesini diliyorum.

Sevgilerle, 
Adnan Bahadır
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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